О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области
Информация
Выписка из Протокола № 1/2016 распределения земельных участков многодетным семьям от 15.12.2016
Присутствовали:
Председатель Комиссии:
Пекарев Владимир Янович – исполняющий полномочия Главы городского округа Электросталь Московской области.
Заместитель председателя Комиссии:
Волкова Инна Юрьевна – заместитель Главы Администрации городского округа – председатель Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Члены комиссии:
Щепяткова Ольга Викторовна – начальник управления правового обеспечения и кадровой политики Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Калдина Елена Ивановна – начальник отдела градостроительной деятельности Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Коротаева Ольга Николаевна – старший эксперт отдела земельных отношений Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Секретарь комиссии:
Набиров Дмитрий Александрович – главный специалист отдела земельных отношений Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Отсутствовали:
Гусев Дмитрий Юрьевич – заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области.
	№
п/п
	№
уч-ый
	ФИО представителя
многодетной семьи
	Кадастровый номер
земельного участка

	1
	1
	Семчук Елена Владимировна
	50:46:0010802:1125

	2
	2
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1111

	3
	6
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1145

	4
	7
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1087

	5
	10
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1110

	6
	11
	Литвак Ирина Борисовна
	50:46:0010802:1142

	7
	12
	Железнякова Наталья Олеговна
	50:46:0010802:1090

	8
	13
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1127

	9
	14
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1128

	10
	15
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1137

	11
	17
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1121

	12
	18
	Казачинский Игорь Васильевич
	50:46:0010802:1100

	13
	19
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1151

	14
	21
	Юрченко Ольга Николаевна
	50:46:0010802:1074

	15
	22
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1149

	16
	24
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1160

	17
	26
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1108

	18
	29
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1089

	19
	31
	Подлабошникова Светлана Геннадьевна
	50:46:0010802:1124

	20
	32
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1132

	21
	33
	Янышева Роза Газизьяновна
	50:46:0010802:1096

	22
	35
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1086

	23
	36
	Родин Роман Петрович
	50:46:0010802:1133

	24
	37
	Кудинова Ольга Владимировна
	50:46:0010802:1101

	25
	38
	Кабанова Юлия Александровна
	50:46:0010802:1103

	26
	39
	Перевозникова Елена Юрьевна
	50:46:0010802:1163

	27
	41
	Зайцева Александра Львовна
	50:46:0010802:1099

	28
	44
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1148

	29
	45
	Малева Инна Михайловна
	50:46:0010802:1109

	30
	46
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1098

	31
	49
	Голубева Светлана Евгеньевна
	50:46:0010802:1155

	32
	50
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1122

	33
	51
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802: 1080

	34
	52
	Воронина Анфиса Михайловна
	50:46:0010802:1147

	35
	53
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1114

	36
	54
	Агеева Екатерина Викторовн
	50:46:0010802:1092

	37
	55
	Мороз Юлия Витальевна
	50:46:0010802:1138

	38
	56
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1150

	39
	58
	Шубина Ольга Константиновна
	50:46:0010802:1158

	40
	62
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1144

	41
	63
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1102

	42
	64
	Гапонова Анжелика Закировна
	50:46:0010802:1123

	43
	65
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1146

	44
	66
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1085

	45
	68
	Первухина Ольга Николаевна
	50:46:0010802:1088

	46
	69
	Козлова Ирина Анатольевна
	50:46:0010802:1131

	47
	72
	Луконина Хадича Якубовна
	50:46:0010802:1143

	48
	74
	Елагина Татьяна Евгеньевна
	50:46:0010802:1115

	49
	75
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1136

	50
	76
	Фролова Татьяна Валерьевна
	50:46:0010802:1162

	51
	77
	Скобликова Елена Александровна
	50:46:0010802:1135

	52
	78
	Алехина Лариса Николаевна
	50:46:0010802:1094

	53
	79
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1083

	54
	80
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1116

	55
	81
	Морозова Валерия Владимировна
	50:46:0010802:1077

	56
	84
	Павлова Елена Евгеньевна
	50:46:0010802:1076

	57
	85
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1079

	58
	86
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1084

	59
	88
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1141

	60
	89
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1161

	61
	91
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1091

	62
	92
	Таратынова Елена Анатольевна
	50:46:0010802:1075

	63
	93
	Косьянова Анна Александровна
	50:46:0010802:1113

	64
	94
	Матецкий Эдуард Антонович
	50:46:0010802:1093

	65
	96
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1129

	66
	97
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1078

	67
	98
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1152

	68
	100
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1104

	69
	101
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1107

	70
	102
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1112

	71
	103
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1134

	72
	104
	Ивашова Ирина Николаевна
	50:46:0010802:1130

	73
	105
	Титов Алексей Юрьевич
	50:46:0010802:1126

	74
	106
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1082

	75
	107
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1105

	76
	109
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1159

	77
	110
	Х (отсутствует согласие на обработку персональных данных)
	50:46:0010802:1154

	78
	111
	Кривцова Наталья Павловна
	50:46:0010802:1140

	79
	112
	Герасименко Дмитрий Александрович
	50:46:0010802:1106

	80
	113
	Быстрова Татьяна Вячеславовна
	50:46:0010802:1139

	81
	114
	Гаджиева Людмила Юрьевна
	50:46:0010802:1095

	82
	115
	Тытагина Светлана Павловна
	50:46:0010802:1097

	83
	117
	Деренчук Надежда Павловна
	50:46:0010802:1153

	84
	118
	Селегей Валентина Станиславовна
	50:46:0010802:1157

	85
	119
	Пшеничникова Ольга Владимировна
	50:46:0010802:1156

	86
	120
	Данилова Татьяна Владимировна
	50:46:0010802:1081

Настоящим Протоколом Комиссия подтверждает результат проведения процедуры распределения земельных участков многодетным семьям.

[bookmark: _GoBack]